Совет депутатов муниципального образования – Дмитриевское  сельское поселение   Касимовского муниципального района
Рязанской области
(семьдесят второе заседание  третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
«28» марта  2019 года                                                                                                 № 222
с.Дмитриево
Об  отмене решения Совета депутатов муниципального образования – Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 30.03.2016 года № 90  «О предоставлении депутатами муниципального образования — Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Законом Рязанской области от 25.12.2017 № 105-ОЗ «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», Совет депутатов муниципального образования Дмитриевского сельского поселения,
РЕШИЛ:
              1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования – Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от30.03.2016 года № 90  «О предоставлении депутатами муниципального образования — Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
              2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в «Информационном бюллетене» Дмитриевского  сельского поселения.
Председатель Совета депутатов
 муниципального образования -
Дмитриевское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                          В.А.Стрекалова
Глава муниципального образования-
Дмитриевское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                         В.А. Стрекалова